大连理工大学教师发展中心文件

大工教发中心〔2022〕22 号

关于公布 2022 年夏季学期新教师教学研习班

结业人员名单的通知

各学部（学院）：

为深入贯彻全国教育大会精神和新时代全国高等学校本科教育工作会

议精神，提升我校教师教学能力，完善教师教学能力培训体系，实现青年

教师教学培训全覆盖，学校举办 2022 年夏季学期新教师教学研习班，全校

共 128 名教师参加并完成新教师教学研习班全部模块课程，获得《大连理

工大学新教师教学研习班结业证书》，现将名单公布如下：

序号 所在单位 姓名 颁证时间 证书编号

1 电子信息与电气工程学部 楼张蓉 二〇二二年九月 XJS2022001

2 电子信息与电气工程学部 郝首霖 二〇二二年九月 XJS2022002

3 电子信息与电气工程学部 刘宁 二〇二二年九月 XJS2022003

4 电子信息与电气工程学部 于硕 二〇二二年九月 XJS2022004

5 电子信息与电气工程学部 晁璞璞 二〇二二年九月 XJS2022005

6 电子信息与电气工程学部 裴文彬 二〇二二年九月 XJS2022006

7 电子信息与电气工程学部 徐宏明 二〇二二年九月 XJS2022007

8 光电工程与仪器科学学院 赵士元 二〇二二年九月 XJS2022008

9 光电工程与仪器科学学院 毛立邦 二〇二二年九月 XJS2022009

序号 所在单位 姓名 颁证时间 证书编号

10 海洋科学与技术学院 赵旭 二〇二二年九月 XJS2022010

11 海洋科学与技术学院 李杨 二〇二二年九月 XJS2022011

12 海洋科学与技术学院 吴尚华 二〇二二年九月 XJS2022012

13 化工学院 陈婉婷 二〇二二年九月 XJS2022013

14 化工学院 刘宸宇 二〇二二年九月 XJS2022014

15 化工学院 刘文东 二〇二二年九月 XJS2022015

16 化工学院 杨文博 二〇二二年九月 XJS2022016

17 化工学院 叶昊天 二〇二二年九月 XJS2022017

18 化工学院 张晓 二〇二二年九月 XJS2022018

19 化工学院 庄钰 二〇二二年九月 XJS2022019

20 环境学院 刘思奇 二〇二二年九月 XJS2022020

21 环境学院 魏高亮 二〇二二年九月 XJS2022021

22 环境学院 赵立茜 二〇二二年九月 XJS2022022

23 环境学院 解怀君 二〇二二年九月 XJS2022023

24 环境学院 于麒麟 二〇二二年九月 XJS2022024

25 机械工程学院 鲍岩 二〇二二年九月 XJS2022025

26 机械工程学院 王智 二〇二二年九月 XJS2022026

27 机械工程学院 阚子云 二〇二二年九月 XJS2022027

28 机械工程学院 舒利明 二〇二二年九月 XJS2022028

29 机械工程学院 吴梦希 二〇二二年九月 XJS2022029

30 机械工程学院 张磊 二〇二二年九月 XJS2022030

序号 所在单位 姓名 颁证时间 证书编号

31 机械工程学院 牛金波 二〇二二年九月 XJS2022031

32 机械工程学院 穆晓凯 二〇二二年九月 XJS2022032

33 机械工程学院 关乃侨 二〇二二年九月 XJS2022033

34 建设工程学部 李莉 二〇二二年九月 XJS2022034

35 建设工程学部 王浩 二〇二二年九月 XJS2022035

36 建设工程学部 董志骞 二〇二二年九月 XJS2022036

37 建设工程学部 封晓伟 二〇二二年九月 XJS2022037

38 建设工程学部 张正虎 二〇二二年九月 XJS2022038

39 建设工程学部 廖志毅 二〇二二年九月 XJS2022039

40 建设工程学部 于冰 二〇二二年九月 XJS2022040

41 建设工程学部 韩聪聪 二〇二二年九月 XJS2022041

42 建设工程学部 王庆凯 二〇二二年九月 XJS2022042

43 建设工程学部 庞锐 二〇二二年九月 XJS2022043

44 建设工程学部 李伟杰 二〇二二年九月 XJS2022044

45 建设工程学部 陈楷 二〇二二年九月 XJS2022045

46 建设工程学部 韩旭 二〇二二年九月 XJS2022046

47 建设工程学部 刘志红 二〇二二年九月 XJS2022047

48 建设工程学部 王荣泉 二〇二二年九月 XJS2022048

49 建筑与艺术学院 陈曦 二〇二二年九月 XJS2022049

50 建筑与艺术学院 贺海波 二〇二二年九月 XJS2022050

51 经济管理学院 黄昊 二〇二二年九月 XJS2022051

序号 所在单位 姓名 颁证时间 证书编号

52 经济管理学院 韩少杰 二〇二二年九月 XJS2022052

53 经济管理学院 刘嘉莹 二〇二二年九月 XJS2022053

54 经济管理学院 孙文浩 二〇二二年九月 XJS2022054

55 经济管理学院 杨筱恬 二〇二二年九月 XJS2022055

56 经济管理学院 于亚鹤 二〇二二年九月 XJS2022056

57 经济管理学院 赵洪莹 二〇二二年九月 XJS2022057

58 经济管理学院 周晶 二〇二二年九月 XJS2022058

59 经济管理学院 宋洁 二〇二二年九月 XJS2022059

60 经济管理学院 俞鸿涛 二〇二二年九月 XJS2022060

61 经济管理学院 孙谋轩 二〇二二年九月 XJS2022061

62 经济管理学院 李树文 二〇二二年九月 XJS2022062

63 经济管理学院 姜文博 二〇二二年九月 XJS2022063

64 经济管理学院 甘静娴 二〇二二年九月 XJS2022064

65 经济管理学院 李鹏升 二〇二二年九月 XJS2022065

66 经济管理学院 王文华 二〇二二年九月 XJS2022066

67 莱斯特国际学院 赵玲玲 二〇二二年九月 XJS2022067

68 马克思主义学院 刁秀华 二〇二二年九月 XJS2022068

69 马克思主义学院 李宪坡 二〇二二年九月 XJS2022069

70 马克思主义学院 刘丽杰 二〇二二年九月 XJS2022070

71 马克思主义学院 秦雪 二〇二二年九月 XJS2022071

72 马克思主义学院 任毅 二〇二二年九月 XJS2022072

序号 所在单位 姓名 颁证时间 证书编号

73 马克思主义学院 谭红梅 二〇二二年九月 XJS2022073

74 马克思主义学院 杨佚楠 二〇二二年九月 XJS2022074

75 马克思主义学院 张志臣 二〇二二年九月 XJS2022075

76 马克思主义学院 王嘉驰 二〇二二年九月 XJS2022076

77 马克思主义学院 吴腾飞 二〇二二年九月 XJS2022077

78 马克思主义学院 魏梓桐 二〇二二年九月 XJS2022078

79 能源与动力学院 于涛 二〇二二年九月 XJS2022079

80 能源与动力学院 鲁业明 二〇二二年九月 XJS2022080

81 能源与动力学院 蒋博 二〇二二年九月 XJS2022081

82 能源与动力学院 董鹏博 二〇二二年九月 XJS2022082

83 能源与动力学院 马佳萱 二〇二二年九月 XJS2022083

84 人文与社会科学学部 王勇臻 二〇二二年九月 XJS2022084

85 人文与社会科学学部 李瑞琳 二〇二二年九月 XJS2022085

86 人文与社会科学学部 安若辰 二〇二二年九月 XJS2022086

87 人文与社会科学学部 徐佳 二〇二二年九月 XJS2022087

88 人文与社会科学学部 张世玉 二〇二二年九月 XJS2022088

89 人文与社会科学学部 张弘 二〇二二年九月 XJS2022089

90 人文与社会科学学部 张橦 二〇二二年九月 XJS2022090

91 人文与社会科学学部 雷舒雯 二〇二二年九月 XJS2022091

92 人文与社会科学学部 齐永光 二〇二二年九月 XJS2022092

93 软件学院 李晓晨 二〇二二年九月 XJS2022093

序号 所在单位 姓名 颁证时间 证书编号

94 软件学院 钟芳明 二〇二二年九月 XJS2022094

95 生命科学与药学学院 黄煌 二〇二二年九月 XJS2022095

96 生物工程学院 李海东 二〇二二年九月 XJS2022096

97 生物工程学院 都书博 二〇二二年九月 XJS2022097

98 生物工程学院 孙凯 二〇二二年九月 XJS2022098

99 生物工程学院 梁丽亚 二〇二二年九月 XJS2022099

100 生物工程学院 刘嵘明 二〇二二年九月 XJS2022100

101 生物工程学院 张永刚 二〇二二年九月 XJS2022101

102 数学科学学院 李长城 二〇二二年九月 XJS2022102

103 体育与健康学院 金铉尚 二〇二二年九月 XJS2022103

104 外国语学院 夏士周 二〇二二年九月 XJS2022104

105 外国语学院 洪春子 二〇二二年九月 XJS2022105

106 外国语学院 刘春鸽 二〇二二年九月 XJS2022106

107 外国语学院 顾倍先 二〇二二年九月 XJS2022107

108 外国语学院 刘映雪 二〇二二年九月 XJS2022108

109 微电子学院 王楠 二〇二二年九月 XJS2022109

110 微电子学院 张福旭 二〇二二年九月 XJS2022110

111 物理学院 郭宇 二〇二二年九月 XJS2022111

112 物理学院 王亦农 二〇二二年九月 XJS2022112

113 物理学院 张慧敏 二〇二二年九月 XJS2022113

114 物理学院 张新星 二〇二二年九月 XJS2022114

序号 所在单位 姓名 颁证时间 证书编号

115 物理学院 关放 二〇二二年九月 XJS2022115

116 运载工程与力学学部 杨宏启 二〇二二年九月 XJS2022116

117 运载工程与力学学部 李贵杰 二〇二二年九月 XJS2022117

118 运载工程与力学学部 刘湃 二〇二二年九月 XJS2022118

119 运载工程与力学学部 刘畅 二〇二二年九月 XJS2022119

120 运载工程与力学学部 韩放 二〇二二年九月 XJS2022120

121 运载工程与力学学部 国峰楠 二〇二二年九月 XJS2022121

122 运载工程与力学学部 钱堃 二〇二二年九月 XJS2022122

123 运载工程与力学学部 王博 二〇二二年九月 XJS2022123

124 运载工程与力学学部 王昕炜 二〇二二年九月 XJS2022124

125 运载工程与力学学部 王亚光 二〇二二年九月 XJS2022125

126 运载工程与力学学部 刘璐 二〇二二年九月 XJS2022126

127 运载工程与力学学部 杨峰 二〇二二年九月 XJS2022127

128 学生工作处 杨晓 二〇二二年九月 XJS2022128

教师发展中心

2022 年 9 月 1 日

大连理工大学教师发展中心 2022 年 9 月 1 日印发

	大连理工大学教师发展中心文件
	关于公布2022年夏季学期新教师教学研习班
	结业人员名单的通知